News Release

令和 3年 6月 22日

各 位

碧海信用金庫

岡崎市との地域産業の振興に関する連携協定の締結について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、岡崎市と地域産業の振興に関する連携協定を締

結しましたので、お知らせします。

１．目 的

両者が中小企業、小規模事業者及び創業への多様な支援に関して、各々が有する強みを

活かして相互に連携しつつ、質の高い支援策を地域に提供し、もって地域産業の振興を

図ることを目的とします。

２．締結日

  令和 3年 6月 21日（月）

３．連携協力事項

  相互に連携・協力して、様々な施策を実施してまいります。

  〇各種金融支援策(融資・助成金等)の周知及び円滑な実施への協力に関すること

  〇岡崎市が運営する｢岡崎ビジネスサポートセンター（Oka-Biz）｣の活用促進に

関すること

  〇中小企業等の支援に資するセミナー等行催事の周知及び円滑な実施への協力に

関すること

 〇創業支援、事業承継支援に関すること

  〇その他、中小企業等への支援又は地域産業の振興に資する取り組みで、当庫及び

岡崎市が必要と認めるもの

以 上